Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

Description des pôles 3P
Type de réseau CA
Codification du pouvoir
de coupure
H2
Aptitude au
sectionnement
Oui se conformer à CEI 60947-2
Catégorie d'emploi Catégorie B
Complémentaires
Fréquence du réseau 50/60 Hz
Type de commande Bouton-poussoir
Mode d'installation Extraire
[In] courant assigné d'emploi 630 A à 40 °C
[Ui] tension assignée d'isolement 1000 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
[Uimp] tension assignée de tenue aux chocs 12 kV se conformer à CEI 60947-2
[Icm] pouvoir assigné de fermeture en court-circuit 88 KA 690 V CA à 50/60 Hz
88 KA 525 V CA à 50/60 Hz
105 KA 220/415 V CA à 50/60 Hz
105 kA 440 V CA à 50/60 Hz
[Ue] tension assignée d'emploi 690 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
Calibre CT disjoncteur 630 A
Pouvoir de coupure 50 KA Icu à 220/415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
50 KA Icu à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
42 KA Icu à 525 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
42 kA Icu à 690 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
[Ics] pouvoir assigné de coupure de service 50 KA à 220/415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
50 KA à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
42 KA à 525 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
42 kA à 690 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
Durée de vie mécanique 12500 Cycle sans maintenance se conformer à CEI 60947-2
25000 cycle avec maintenance se conformer à CEI 60947-2
Durée de vie électrique 3000 Cycle 690 V CA 50/60 Hz sans maintenance se conformer à CEI 60947-2
6000 Cycle 440 V CA 50/60 Hz sans maintenance se conformer à CEI 60947-2
AC-23A : 3000 cycle 690 V CA 50/60 Hz sans maintenance se conformer à CEI
60947-2
AC-23A : 6000 cycle 440 V CA 50/60 Hz sans maintenance se conformer à CEI
60947-2
AC-3 : 6000 cycle 440/690 V CA 50/60 Hz sans maintenance se conformer à CEI
60947-2
"Pas" de raccordement 70 mm
[Icw] courant assigné de courte durée admissible 20 KA 3 s se conformer à CEI 60947-2
36 KA 1s se conformer à CEI 60947-2
36 kA 0,5 s se conformer à CEI 60947-2
Temps de coupure maximal 25 ms
Temps de fermeture maximum 50 ms